
SILER FLEX ČH 10l

» Jiné povrchy » Beton » Vodou ředitelné

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

30.7.2025 22:41
1/1

Kód produktu 652-465 

Vodou ředitelný elastomerní izolační a hydroizolační nátěr
určený k ochraně horizontálních, šikmých i vertikálních
ploch před vlhkostí.

Cena bez DPH 2 050 Kč
Cena s DPH 2 480 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: na objednávku

Popis
Ideální pro střechy, parapetní stěny, střechy z
keramických tašek, žlaby, bitumenové povrchy a pásy,
atd. Dokonale izoluje vlasové trhliny a drobné praskliny.
Vzhledem k vysoké pružnosti nátěru kopíruje
roztahování a smršťování podkladu. Aplikujte na beton,
omítku, střešní keramické nebo betonové tašky, cihly,
dřevo, bitumen atd., aby se vytvořila nepropustná
vodotěsná membrána. Odolná i vůči stojaté vodě, která
je permanentně pružná i při velmi nízkých teplotách. K
dispozic řada odstínů dle vzorkovnic: PPG, BENJAMIN
MOORE, BRITISH STANDARD, BRILUX, CAPAROL, DULUX,
EUROTREND, FEDERAL STANDARD, HEMPEL, ICI, NCS,
RAL, PANTONE, PELLACHROM, PRATT & LAMBERT,
SHERWIN WILLIAMS, SIGMA, SIKKENS, TOLLENS, VITEX.

Parametry
Hmotnost včetně obalu 3,3 kg


